Gorzéw Wlkp. 02.01.2026

ODPOWIEDZ NR 1 ZP 17/2025

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ w Gorzowie Wlkp.
w odpowiedzi na zapytania informuje, ze: i

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci podktad podfoliowany o 2 warstwach: 1 warstwa papieru i 1 warstwa
folii, perforowany, o wymiarach 50 cm x 50 m?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie dopuszcza podktadu podfoliowanego o 2 warstwach: 1 warstwa papieru i 1 warstwa
folii, perforowany, o wymiarach 50cm x 50m.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci wyceng kieliszkéw za opakowanie a’80 sztuk z przehczemem

oferowanych ilosci do 12 opakowan?

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza wyceng kieliszkéw za opakowanie a’80 sztuk z przeliczeniem oferowanych
ilosci do 12 opakowan. Zmianie ulega jednostka z opakowan na sztuki w poz. 17 w Pakiecie Ie.

Prianie 3:

Prosz¢ o dodanie do wzoru umowy zapiséw przewidujacych modyfikacje ceny brutto w przypadku
zmiany urzedowej stawki podatku VAT oraz mozliwo$¢ wprowadzenia zamiennika, w przypadku
zaprzestania produkcji danego asortymentu.

Odpowiedz :

Zamawiajacy doda do umowy modyfikacje ceny brutto w przypadku zmiany urzedowej stawki
podatku VAT oraz mozliwos¢ wprowadzenia zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji
danego asortymentu. Dodano w §7 pkt.61 7.

Pytanie 4:

Whioskuj¢ o wydtuzenie terminu sk{adama ofert o 2 dni robocze tj. do dnia 13 01.2026.
Odpowiedz :

Zamaw1ajqcy wyraza zgode na przedhuzenie terminu sktadania ofert do dnia 13. 01 .2026r.
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